臺南市北區立人國民小學 108 學年度 學年及領域小組 名單 2019.08.30 完成

說明：
1. 名字前有「◎」者為領域召集人。(請各領域推選完後自行畫記)
2. 名字前有「★」者為學年主任。
3. 本學期週三下午排定次領域小組課程研討，請領域召集人務必聯繫小組成員，分

次填寫並繳交會議紀錄。另有次學年社群小組課程研討，請學年主任務必聯繫小
組成員。

本學期排定有任何問題，請聯繫課研組，謝謝大家！

 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級

國語 ★韓孟蓉
簡千惠

★吳明蓉
趙美蘭

陳秀伶
曾若芸

★陳昱芳
蔡家熒 吳志旭 方瑋璘

英語
簡玉萍
李偉如 黃于涵 張富燕 劉淑君 郭秋涵 林佩曇

數學
黃琬婷
鄭恪芸

黃婉菁
★黃華雯
洪美鈴

劉素娟 李依珊
★洪秀芬
胡馨文

生
活
課
程

社
會

邱琬珺
陳思言
阮欣怡

莊育茹
林美如
鄒玉玫

黃莉婷
陳鈴宜
蕭薰靚

魏郁樺
邱榮美

蘇怡如
李依恩

自
然

吳孟珊
林裕祥

郭曉慧
陳姿瑛

★文領涵
周俊龍

陳榮鴻
唐介華

藝
文

許軒寶
吳欣蓁

陳冠宏
黃如敏

王鈺文
邱鈺雯

徐敬婕
張簡采昕

健康與
體育 顏碧玲 侯育芬

劉冠豪 楊淑敏 潘亮吟 張盈芳
劉曼玲

丁孟楫
洪小惠

綜合  吳碧真 林淑貞 洪淑敏 許幸萱
劉修豪

陳叔惠
張茹婷

鄉土 張碧雲 陳俊銘 林瑞堂

資訊   李誠哲 游雅棠 吳婉萍 沈俊行